日本学術会議より以下の連絡がありました。

------------------------------------------

日本学術会議会員、連携会員及び協力学術研究団体各位

【お知らせ】「未来の学術振興構想」の策定に向けた

      「学術の中長期研究戦略」の公募について

              日本学術会議 科学者委員会 学術研究振興分科会

 日本学術会議 科学者委員会 学術研究振興分科会では、「未来の学術振興構想」の策定に向け

た「学術の中長期研究戦略」の公募を開始いたしました。

 公募期間は、令和４年６月 30日（木）～12月 16日（金）までとなっております。

公募の詳細については、下記の日本学術会議 HPの公募要領等をご参照ください。

 広く科学者コミュニティからの積極的な応募を期待しております。

 どうぞよろしくお願い申し上げます。

記

 日本学術会議

  https://www.scj.go.jp/

 公募について

  https://www.scj.go.jp/ja/member/iinkai/kenkyukeikaku/25koubo.html

（本件に関するお問い合わせ先）

 日本学術会議事務局 審議第二担当

 https://form.cao.go.jp/scj/opinion-0189.html

https://www.scj.go.jp/
https://www.scj.go.jp/ja/member/iinkai/kenkyukeikaku/25koubo.html
https://form.cao.go.jp/scj/opinion-0189.html